el titular deberá subsanar esta omisión, aportando los medios de verificación indicados u otros 
equivalentes que acrediten de manera fehaciente la ejecución de la acción y la entrada en operación 
del PCP. 

17. El PDC señala que la implementación del PCP 
tuvo un costo de $12.000.000.000 (doce mil millones de pesos, aproximadamente). No obstante, se 
advierte que no se acompañan documentos de respaldo tales como facturas, contratos u otros 

comprobantes que permitan verificar la veracidad y magnitud de los costos declarados. En 
consecuencia, el titular deberá subsanar esta deficiencia, incorporando los antecedentes financieros